РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            РЕШЕНИЕ
           30.08.2022                        аул Кызыл-Уруп                                        № 62

	«О внесении изменений в Решение Совета Кызыл-Урупского сельского поселения «О создании Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Кызыл-Урупском сельском поселении на 2018-2022 годы»» №85 от 09.01.2018

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» с учетом изменений внесенных  постановлением Правительства Российской Федерации от 16 декабря 2017 г. № 1578 и руководствуясь Уставом Кызыл-Урупского сельского поселения Совет Кызыл-Урупского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. П. 4.3 Положения об Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Кызыл-Урупском сельском поселении на 2018-2022 годы» изложить в следующей редакции:
4.3. рассматривает и утверждает дизайн-проект общественной территории, подлежащей благоустройству в рамках муниципальной программы с учетом мнения населения;
2. П.4.4 изложить в следующей редакции:
4.4. рассматривает и утверждает дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой территории общего пользования с учетом мнения населения;

3. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава  (Председатель Совета)
Кызыл-Урупского сельского поселения                                                  К.М. Джуккаев